PORTARIA INTERNA Nº 006/2015

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das
atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº
43.240/04, designa, os abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
Elaboração da Proposta de Mestrado em Ambiente e Sustentabilidade:

• Voltaire Sant'anna (Coordenador);
• Marcia dos Santos Ramos Berreta (Vice-coordenadora);
• Aline Reis Calvo Hernandez;
• Clódis de Oliveira Andrades Filho,
• Leonardo Alvim Beroldt da Silva e
• Patrícia Binkowski.

Publique-se na página da Uergs. Após, encaminhe-se à Comissão para ciência e
providências.

Porto Alegre, 01 de abril de 2015.

Arisa Araujo da Luz

Reitora

Não é possível exibir esta imagem no momento.